

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSVARTSSELSKAB

ZSRK Group Holding ApS

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 94 35

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. november 2016

Dirigent



Niels Steen Krogh

Selskabsoplysninger

Selskab

ZSRK Group Holding ApS

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 51 94 35

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Niels Steen Krogh

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab indenfor computerscience.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.011 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 273.786 og en egenkapital på kr.184.906.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.224	10.588
2 Andre finansielle indtægter	4.083	5.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-536</u>	<u>-8.640</u>
Ordinært resultat før skat	51.771	2.554
3 Skat af ordinært resultat	<u>240</u>	<u>1.460</u>
Årets resultat	<u>52.011</u>	<u>4.014</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	44.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.624	10.587
Overført resultat	<u>5.087</u>	<u>-6.573</u>
	<u>52.011</u>	<u>4.014</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>191.120</u>	<u>137.896</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>191.120</u>	<u>137.896</u>
Anlægsaktiver	<u>191.120</u>	<u>137.896</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	62.494	145.744
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.172</u>	<u>10.426</u>
Tilgodehavender	<u>82.666</u>	<u>156.170</u>
Omsætningsaktiver	<u>82.666</u>	<u>156.170</u>
Aktiver	<u><u>273.786</u></u>	<u><u>294.066</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdies metode	15.520	12.896
Overført resultat	86	-5.001
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>44.300</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital	<u>184.906</u>	<u>132.895</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsledelse	40.782	123.115
Andet gæld	<u>48.098</u>	<u>38.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>88.880</u>	<u>161.171</u>
Gældsforpligtelser	<u>88.880</u>	<u>161.171</u>
Passiver	<u>273.786</u>	<u>294.066</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-53.224	-10.588
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-53.224</u>	<u>-10.588</u>

2 Finansielle poster

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.083	5.606
Øvrige finansielle omkostninger	-536	-8.640
	<u>-536</u>	<u>-8.640</u>
I alt	<u>3.547</u>	<u>-3.034</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-202	-970
Regulering skat tidligere år	-38	-490
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-240</u>	<u>-1.460</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2015	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	125.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. juli 2015	12.896
Andel i årets resultat	53.224
Udloddet udbytte	0
	<hr/>
Nettoopskrivninger 30. juni 2016	66.120
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	191.120
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2015	137.896
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Zitelab ApS	191.120	53.224	100%	191.120

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Egenkapital 1. juli 2015	Udloddet ordinært udbytte for 2015/16	Overført resultat	Egenkapital 30. juni 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for indre værdi's metode	12.896	0	2.624	15.520
Overført resultat	-5.001	0	5.087	86
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	44.300	44.300
I alt	<hr/> 132.895	<hr/> 0	<hr/> 52.011	<hr/> 184.906

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Zitelab ApS og er administrationselskab for koncernen. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Niles Steen Krogh
Solsortvej 44
2000 Frederiksberg

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Niles Steen Krogh
Solsortvej 44
2000 Frederiksberg